
                                                
                                                
gültig bis 31.12.2019

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße! 10.10.2019
Änderungen vorbehalten

€

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

für Schränke
im Rastermaß 50 cm/100 cm Dekor 002: line grey

zubehörfresh / accessoriesfresh / accessoiresfresh

Wäscheeinteilung
Schrankhöhe 220 cm

für Fach 100 cm

96
150
50
24

0,0438
1

755

Schubkasten-
einsatz

nicht montierbar in 
Art. 840

96
54
43
22

0,0423
1

894

2 Einlegebö-
den

48
2
50
6

0,0159
1

970

3 Einlegebö-
den

48
2
50
9

0,0161
1

971

2 Einlegebö-
den

96
2

50
12

0,025
1

972

3 Einlegebö-
den

96
2

50
18

0,0314
1

973

2 Einlegebö-
den

48
3
50
11

0,0175
1

994

2 Einlegebö-
den

96
3
50
21

0,034
1

995

Wäscheeinteilung
Schrankhöhe 236 cm

für Fach 100 cm

100
160
50
26

0,047
1

766

Schubkasten-
einsatz

Front Glas Grey
3zg.

48
51
50
24

0,0375
1

946

Schubkasten-
einsatz

Front Glas Grey
2zg.

96
35
50
31

0,0535
1

947

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Hosenhalter
1 Stück

8
43
43
1,5

0,0056
1

869

Krawatten- 
und

Gürtelhalter
1 Stück

5
27
30
0,5

0,0039
1

895

1 Kleider-
stange

50 cm

50
2
1

0,5
0,0005

1

892

1 Kleider-
stange

100 cm

100
2
1

0,5
0,0009

1

893

Kleiderlift
für Schwebetüren-

schränke

87
85
14
4

0,0191
1

950

Selbsteinzug 
SWT-Türen

1 Paar

18
2
5
3

0,0032
1

969

Mitteltürdämpfer 
für SWT 3trg.

1 Stück

46,5
2,5
1,5
1

0,0037
1

993
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Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
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Volumen - cbm
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Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
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13
9
40
1

0,003
1

870

Bettbeleuchtung 
LOOP

alufarben
2 Lampen

   Watt: 4,2
   Lumen: 200
   Lebensdauer h: ca. 30000
   Beleuchtungsart: LED
   Effizienzklasse: A++

35
6
17
1,5

0,0095
1

884

Schrankbeleuchtung 
LINE

alufarbig
1 Paar

   Watt: 6,0
   Lumen: 200
   Lebensdauer h: ca. 25000
   Beleuchtungsart: LED
   Effizienzklasse: A+

Schrankbeleuchtung
Sensor-LED

1 Stück
Batteriebetrieben

10
1
9

0,02
0,0049

1

932

Schrankbeleuchtung
Sensor-LED

2 Stück
Batteriebetrieben

10
1
9

0,025
0,0049

1

933

Schrankbeleuchtung
Sensor-LED

3 Stück
Batteriebetrieben

10
1
9

0,03
0,0049

1

934

Schrankbeleuchtung 
LINE

alufarbig
3er Set

   Watt: 6,0
   Lumen: 200
   Lebensdauer h: ca. 25000
   Beleuchtungsart: LED
   Effizienzklasse: A+

35
6

17
1,9

0,0112
1

885

Schrankbeleuchtung 
LINE

graphit
1 Paar

   Watt: 2,0
   Lumen: 544
   Lebensdauer h: 25000
   Beleuchtungsart: LED
   Effizienzklasse: A+

35
6

17
1,5

0,0095
1

980

Bettbeleuchtung 
LOOP

graphit
2 Lampen

   Watt: 4,2
   Lumen: 200
   Lebensdauer h: ca. 30000
   Beleuchtungsart: LED
   Effizienzklasse: A++

13
9

40

871


