

## zubehörfresh / accessoriesfresh / accessoiresfresh

für Schränke im Rastermaß 50 cm/100 cm

Dekor 002: line grey

1111 1140001 1114				
	2 Einlegebö- den	3 Einlegebö- den	2 Einlegebö- den	3 Einlegebö- den
	8	8		
Artikel-Nr.	970	971	972	973
Breite (cm)	48	48	96	96
Höhe (cm)	2	2	2	2
Tiefe (cm)	50	50	50	50
Gewicht - kg	6	9	12	18
Volumen - cbm	0,0159	0,0161	0,025	0,0314
Anzahl Colli	1	1	1	1
€				

2 Einlegebö- 2 Einlegeböden den





Artikel-Nr.	994	995
Breite (cm)	48	96
Höhe (cm)	3	3
Tiefe (cm)	50	50
Gewicht - kg	11	21
Volumen - cbm	0,0175	0,034
Anzahl Colli	1	1
€		

	Wäscheeinteilung	Wäscheeinteilung	g Schubkasten-Schubkasten-			
	Schrankhöhe 220 cm für Fach 100 cm	Schrankhöhe 236 cm für Fach 100 cm	einsatz nicht montierbar in Art. 840	<b>einsatz</b> Front Glas Grey 3zg.	<b>einsatz</b> Front Glas Grey 2zg.	
Artikel-Nr.	755	766	894	946	947	
Breite (cm)	96	100	96	48	96	
Höhe (cm)	150	160	54	51	35	
Tiefe (cm)	50	50	43	50	50	
Gewicht - kg	24	26	22	24	31	
Volumen - cbm	0,0438	0,047	0,0423	0,0375	0,0535	
Anzahl Colli	1	1	1	1	1	
€						

	Hosenhalter 1 Stück	Krawatten- und Gürtelhalter 1 Stück	1 Kleider- stange 50 cm	1 Kleider- stange 100 cm	Kleiderlift für Schwebetüren- schränke	Selbsteinzug SWT-Türen 1 Paar	Mitteltürdämpfer für SWT 3trg. 1 Stück
							8 0
Artikel-Nr.	869	895	892	893	950	969	993
Breite (cm)	8	5	50	100	87	18	46,5
Höhe (cm)	43	27	2	2	85	2	2,5
Tiefe (cm)	43	30	1	1	14	5	1,5
Gewicht - kg	1,5	0,5	0,5	0,5	4	3	1
Volumen - cbm	0,0056	0,0039	0,0005	0,0009	0,0191	0,0032	0,0037
Anzahl Colli	1	1	1	1	1	1	1
€							



## zubehörfresh / accessoriesfresh / accessoiresfresh

für Schränke im Rastermaß 50 cm/100 cm Dekor 002: line grey

	Bettbeleuchtung LOOP	Bettbeleuchtung LOOP
	alufarben 2 Lampen	graphit 2 Lampen
	Watt: 4,2 Lumen: 200 Lebensdauer h: ca. 30000 Beleuchtungsart: LED Fffizienzklasse: A++	Watt: 4,2 Lumen: 200 Lebensdauer h: ca. 30000 Beleuchtungsart: LED Effizienzklassa: A++
Artikel-Nr.	870	871
Breite (cm)	13	13
Höhe (cm)	9	9
Tiefe (cm)	40	40
Gewicht - kg	1	
Volumen - cbm	0,003	
Anzahl Colli	1	
€		

	Schrankbeleuchtung LINE	Schrankbeleuchtung LINE	Schrankbeleuchtung LINE
	<b>alufarbig</b> 1 Paar	<b>alufarbig</b> 3er Set	<b>graphit</b> 1 Paar
	Watt: 6,0 Lumen: 200 Lebensdauer h: ca. 25000 Beleuchtungsart: LED Effizienzklasse: A+	Wata: 6.0 Lumen: 200 Lebensdauer h: ca. 25000 Beleuchtungsart: LED Effizienzklasse: A+	Watt: 2.0 Lumen: 544 Lebensdauer h: 25000 Beleuchtungsart: LED EffizienZlasse: A+
Artikel-Nr.	884	885	980
Breite (cm)	35	35	35
Höhe (cm)	6	6	6
Tiefe (cm)	17	17	17
Gewicht - kg	1,5	1,9	1,5
Volumen - cbm	0,0095	0,0112	0,0095
Anzahl Colli	1	1	1
€			

	Schrankbeleuchtung Sensor-LED 1 Stück Batteriebetrieben	Schrankbeleuchtung Sensor-LED 2 Stück Batteriebetrieben	Schrankbeleuchtung Sensor-LED 3 Stück Batteriebetrieben	
	Æ	<i>E</i> E	<i>(3) (3) (3)</i>	
Artikel-Nr.	932	933	934	
Breite (cm)	10	10	10	
Höhe (cm)	1	1	1	
Tiefe (cm)	9	9	9	
Gewicht - kg	0,02	0,025	0,03	
Volumen - cbm	0,0049	0,0049	0,0049	
Anzahl Colli	1	1	1	
€				